
Apmaksas veidi
Lai nodrošinātu drošu naudas pārskaitījumu, kā arī zemākas preču cenas, visus darzaveikals.lv maksājumus pieņemam ar tiešu bankas pārskaitījumu, 
uz:

UAB SODO, 

u.k. 301676842, 

PVN nr. LT100005365317, 

AS SEB banka, konta nr.: LT05 7044 0600 0787 9318 (SWIFT kods - CBVILT2X). 

Šim apmaksas veidam, tiek piemērota -€1 atlaide no kopējās summas.

Jūs varat veikt apmaksu par preci, maksājot skaidrā naudā preces saņemšanas brīdī, tieši kurjeram. Pasūtījuma piegādes brīdī, Jums būs jāmaksā 
kurjeram skaidrā naudā par visām precēm. Šī maksājuma metode Jums izmaksās papildus  +€1,45 Eiro. 

Maksājumu varat veikt arī no sava bankas konta.

Darzaveikals.lv pieņem maksājumus arī caur PayPal.

https://www.darzaveikals.lv/index.php#
https://www.darzaveikals.lv/index.php#

	Apmaksas veidi

